
 

1 
  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Calabria 
Il Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Calabria 

Caraffa di Catanzaro, c.da Difesa snc 

calabria@cri.it – cr.calabria@cert.cri.it  

C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006  

  

 

 DELIBERA n. 17 del 11.09.2021 

“Sollecito versamento quota Fondo di solidarietà” 

*** 

 

Il Consiglio Direttivo 

             VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii.;  

            VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;   

            VISTE Le proposte avanzate dalla Presidente Regionale e dal Segretario Regionale; 

DELIBERA 

Secondo le premesse che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:  

Invio di una nota nella quale si invitano i Comitati a partecipare al Fondo di solidarietà per non 

incorrere in eventuali provvedimenti previsti dal regolamento stesso e che potrebbero essere 

adottati da parte del Comitato Nazionale, in particolare chiedere al Comitato di Vibo Valentia, 

unico Comitato ad oggi che non ha versato la quota a sanare la situazione alfine di evitare 

l’adozione da parte del Comitato Nazionale dei provvedimenti, anche seri, nei confronti del 

comitato 

                                                        DEMANDA 

 

La Segreteria del Comitato per i seguiti competenza. 

La presente delibera sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio 

Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.  

 

Catanzaro, lì 11.09.2021. 

                               Il Presidente 

 

                

mailto:sicilia@cri.it
mailto:cr.sicilia@cert.cri.it

